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رئیس کل دادگستری استان تهران:

 دستگاه قضا قدردان و  پشتیبان فراجا در انجام مأموریت های قانونی است
گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان تهران از مجموعه انتظامی تهران بزرگ در کسب توفیقات 

قابل  توجه در حوزه های مختلف از جمله کاهش سرقت قدردانی کرد.
 به گزارش قوه قضائیه، علی القاصی مهر رئیس کل دادگستری استان تهران در نشست با سردار 
عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ و جمعی از فرماندهان انتظامی تهران بزرگ، 
گفت: نیروهای فراجا به واسطه از خودگذشتگی ها و ایستادگی خود مقابل مخلان نظم و امنیت و 
قانون شکنان همواره مورد احترام آحاد مردم بوده و هستند و دستگاه قضا نیز قدردان و در عین حال 
پشتیبان فراجا در انجام مأموریت های قانونی، خواهد بود. رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره 
به اینکه فراجا با توجه به نوع و جنس مأموریت های خود بیشترین ارتباط را با دستگاه قضا دارد، عنوان 
کرد: بدون شک فراجا یکی از پایه های اساسی و بنیادین بسیاری از پرونده های قضایی پلیس است 
و اگر همراهی و تعامل فراجا با دستگاه قضا نباشد چه بسا کشف حقیقت و اجرای عدالت در بسیاری 
از پرونده ها مقدور نباشد. وی حضور سردار رادان در رأس فراجا را، نقطه قوت این مجموعه دانست و 
گفت: پلیس نظام مقدس جمهوری اسلامی هم مقتدر و هم در عین حال مظلوم است؛ مقتدر است 
چرا که با صلابت و اقتدار به وظایف قانونی خود عمل می کند و مظلوم است از این جهت که به نوعی 

با کمترین امکانات و نیازمندی ها، کم کاری سایر دستگاه ها را در برخی از حوزه ها به دوش می کشد.
 

نباید از فراجا انتظار ترک فعل داشت
 القاصی مهر در بخش دیگری از سخنان خود به نقش آفرینی فراجا در امر آسیب های اجتماعی اشاره 
و عنوان کرد: در حوزه ساماندهی آسیب های اجتماعی، دستگاه های مختلفی دارای نقش و مأموریت 
هستند و یکی از این دستگاه ها فراجا است؛ اما باید توجه داشت که کم کاری یا اهمال احتمالی 
دستگاه ها و سازمان ها در هر حوزه ای دلیلی بر ترک فعل سایر دستگاه ها نمی شود؛ بنابراین در 
خصوص مقوله آسیب های اجتماعی اگر چنانچه کم کاری و یا اهمالی از سوی سایر دستگاه ها صورت 
گرفت نمی توان گفت که فراجا نیز نباید به وظایف قانونی خود عمل کند. رئیس کل دادگستری 
استان تهران عنوان کرد: بعضاً اشخاصی فراجا را در عمل به وظایف خود در حوزه آسیب های اجتماعی 
مورد هجمه قرار می دهند که پیش تر خود در حوزه فرهنگ جامعه و کاهش آسیب های اجتماعی 
دارای مسئولیت و مأموریت بودند و افزایش ناهنجاری ها در برخی از حوزه ها محصول عملکرد ضعیف 
آنهاست. رئیس کل دادگستری استان تهران با تأکید بر اینکه فرماندهی فراجا همواره قانون مداری 
را ملاک عمل و اقدامات خود قرار می دهد، اظهار کرد: اگر چنانچه خدای ناکرده مأموری در صحنه 
دچار خطا شد، بدون شک اولین مدعی برای پیگیری و برخورد با شخص خاطی مجموعه فراجا 
است. دادستان های استان تهران موظف هستند در این حوزه بر اساس قوانین و مقررات به وظایف 
خود عمل نمایند و این موضوع قطعاً در نشست آتی فصلی شورای برنامه ریزی مدیران دادگستری کل 

استان تهران مورد تأکید قرار خواهد گرفت.
 

کاهش 1۸ درصدی سرقت در سال 1۴۰3
 سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: خوشبختانه با اقدامات و تلاش های صورت گرفته در سال گذشته، 
سرقت ۱۲ درصد کاهش داشته و در سال جاری نیز تا این لحظه سرقت ۱۸ درصد کاهش داشته است 
و درحال حاضر این موضوع در جامعه و میان مردم مشهود است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ضمن 
اشاره به کاهش ۲۲ درصدی سرقت خودرو و کاهش ۲۰ درصدی سرقت موتورسیکلت عنوان کرد: در 
حوزه تماس هایی که با ۱۱۰ گرفته می شود، ۲۲ درصد کاهش رخ داده است. وی ضمن اشاره به افزایش 
۲۰ درصدی کشف مواد مخدر در سال گذشته بیان کرد: در سال جاری و فقط در فروردین ماه کشفیات 
مواد مخدر نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، ۴۹ درصد افزایش داشته که این توفیق بدون شک با 
همراهی دستگاه قضایی استان و دادسرای عمومی و انقلاب و دادستان تهران حاصل شده است. سردار 
محمدیان در پایان گفت: اگر توفیقی حاصل شده بدون شک بخش اعظمی از آن مدیون سیاستگذاری 
و تدابیر ابلاغی توسط مدیریت و مسئولان دستگاه قضایی در استان تهران است که به رغم تحمل تمامی 
فشارها، سارقان را در زندان نگه  داشته و در مراقبت های بعد از خروج زندانیان نیز در زمینه پیشگیری از 
وقوع جرم مساعدت و همکاری صورت گرفت که از همین جهت از مجموعه قضایی تهران تشکر می کنم.

خبر

   افقی:  
 ۱ - دوستی - استندآپ کمدین ایرانی و 
مجری برنامه در حال پخش »شب آهنگی«

۲ - دریای بسیار بزرگ - ضمیر عربی - پراکنده
3 - حرف زورو - آزاد - بی نظمی و آشوب - صریح اللهجه

۴ - بذر - دومین لایه تشکیل دهنده زمین - کوه استان 
ن کرما

5 - مادر ترکی - جمع بیت - پر
6 - ممنوعیت ورود - اصل و نسب - رخسار

7 - بهم برخورده - الهه زیبایی - امید که به نیکی یاد شود
۸ - مخفف شاد - رباط و اتراقگاه - رنجوری

۹ - شهر »عراق« - مقصود - تصدیق بی ادب
۱۰ - نیروهای نظامی یک کشور - خراش و آسیب - باقی جان

۱۱ - مایع ضدعفونی - استادیوم تهران - مخفف تو را
۱۲ - رسم مغولی - نام »میرزا« بازیگر هندی - با پریدن آن 

برق می رود
۱3 - کالای دربسته - عید حاجیان - مرکز گیلان - متضاد 

»خوب«
۱۴ - مادر وطن - مرتبه اول - حشره چوب خور

۱5 - سلسله ایرانی - داور ایرانی بازنشسته
 

  عمود ی:   
۱ - سِر نگهدار - یکی از اسناد هویتی در ایران

۲ - گم کردن - پیشامد، جریان - قصر
3 - حرف ندا - ناتمام - رأی فقیه - من و شما

۴ - هریک از خشکی های بزرگ کره زمین - قوچ - تازیانه
5 - بدنه درخت - این منطقه حفاظت شده در جنوب شرقی 

خلخال واقع شده - گلی زینتی
6 - ضروری - وسیع - ظرف مشبک آشپزخانه

7 - دریافتن - کوچکترین واحد اطلاعاتی که می توان در 
کامپیوتر نگهداری کرد - نام »جوان« بازیگر خانم - درس 

ه ند ا نخو
۸ - برای هدف همه کار کردن

۹ - آنچه  در ملک شخص باشد - جوهر مازو - خطاب بی ادب 
- خودم!

۱۰ - چربی و پیه - چند رئیس - خوراکی شفا دهنده!
۱۱ - قابل اشتعال - بزرگی و سرپرستی - خجالت، حیا
۱۲ - خوراک کفش - اهمیت دارتر - نوعی نان شیرین

۱3 - در سخن آن حلاوت دیگری است - یک نوع هورمون - 
هنگامی که - عدد ورزشی

۱۴ - دروازه بان - لحظه به لحظه - ماسک
۱5 - تیم ژاپنی - توانایی تولید

 
   افقی:

 ۱ - بولاغ اوتی - فیلمی با حضور لعیا 
نگنه ز

۲ - رئیس جمهور »برزیل« - حیوان صحرا - آب فروش
3 - شگرد خاص کار - از میادین تهران - نقل کردن داستانی 

- معطر کننده چای
۴ - اشعه رنتگن - سوره نود و دوم - بی نقص

5 - به طور ناگهانی - پرنده حیرت انگیز - کلرید آمونیوم
6 - ناسپاسی - موشواره - پرنده درنا

7 - تارنوشت - جناح چپ - تباه و اتلاف
۸ - سرفرازی و سربلندی - نویسنده »لرد جیم« - درخت 

ی هند
۹ - شرکت هوانوردی روسی - منفرد - نخستین

۱۰ - نشانی پستی - مهم ترین مرکز کشت برنج آستانه 
اشرفیه - سر و سامان

۱۱ - فلزی دیرگداز - پرتو ماه - پسوند مکان
۱۲ - دختر گشتاسب - کلمه درد - گیاه اشک آور

۱3 - بند دست - کتاب »جان گالزورثی« - شتر عرب - صدای 
تمسخر

۱۴ - تاجریزی - واحد شمردن کاغذ - اشکنه
۱5 - تابلویی از »ویلیام ترنر« - هر ماده ای که جریان 

الکتریسیته را به خوبی از خود عبور دهد
 

 عمود ی:   
۱ - شهر »استرالیا« - اثر باستانی بوشهر در محله بهمنی

۲ - شیرینی ماه رمضان - جابه جایی هوا - غار یخی ده 

»شیخ علیخان« شهرستان کوهرنگ
3 - چک - گلی زینتی - اشک ریختن - صوت حاکی از درد

۴ - سرها - زمین گیر - تمدنی در بین النهرین
5 - قهرمان جنگ تروا - شادابی - خوشگل

6 - نمایندگان حقوقی - شهری از توابع آمل - سرگرد قدیم
7 - محل - روز - فهمیده - آزاد

۸ - سوغات شیراز
۹ - همان تشک است - گلی زیبا - روستایی در استان 

گلستان - مایه
۱۰ - پرده در - عروسکی کنار »دارا« - آبیاری زمستانی

۱۱ - روند - از توابع کاشان - امر به پریدن
۱۲ - از میوه ها - سطل آبکشی از چاه - مأمور اجرای قانون

۱3 - پایه - عضو گوش - بنفش روشن - یازده!
۱۴ - از اجزای پیراهن - صدف کام نشین - دزد سر گردنه

۱5 - اثر »هیلاری مانتل« - سلاح ضد تانک
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یک سال 
قبل دختر ۱7 ساله ای به نام مهتاب به همراه 
مادرش با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد 

از سوی ۴ پسر مورد تعرض قرار گرفته است.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: دو 
هفته قبل در مسیر مدرسه با پسری به 
نام نیما آشنا شدم و چند روز باهم مکالمه 
تلفنی داشتیم و او به من ابراز علاقه کرد، 
بعد از یک هفته هم با هم قرار گذاشتیم تا 
همدیگر را ببینیم. من هم برای اینکه تنها 
نباشم با دوستم نسرین به سر قرار رفتم. 
نیما هم با برادر، پسرعمو و یکی از دوستانش 
به نام شهرام سر قرار آمد، آنها ما را سوار 
خودروی شان کردند و به بهانه تفریح و گشت 
و گذار در خارج از شهر ما را به بیابان های 
ورامین بردند. وقتی به آنجا رسیدیم ناگهان 
حس بدی پیدا کردم چون آنجا محلی برای 
تفریح نبود، از نیما خواستم تا برگردیم اما آنها 

بدون توجه به اعتراض من و دوستم به ما 
حمله کرده و به زور به ما تعرض کردند، بعد 
هم ما را در نزدیکی خانه مان از ماشین پیاده 
کردند. وقتی وارد خانه شدم آن قدر وضعیت 
پریشانی داشتم که مادرم خیلی سریع با 
دیدن من متوجه شد اتفاقی برایم افتاده 
است. من هم موضوع را برایش تعریف کردم 
و تصمیم گرفتیم از آنها شکایت کنیم. البته 
نسرین به خاطر ترس از اینکه خانواده اش 

متوجه موضوع نشوند شکایت نکرد.
با ثبت این شکایت، مأموران ۴ پسر جوان را 

ردیابی و بازداشت کردند.
پس از بازداشت متهمان، نسرین هم با 
مراجعه به پلیس آگاهی از ۴ متهم شکایت 
کرد.در ادامه دو شاکی پرونده با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی فرستاده شدند و 
کارشناسان این سازمان پس از معاینه و بررسی 
آثار ضرب و شتم، تعرض به دو دختر جوان را 

تأیید کردند.
با تکمیل تحقیقات برای ۴ متهم پرونده 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه مهتاب به جایگاه رفت 
و گفت: اعتماد بی جای من باعث شد تا 
زندگی خودم و دوستم نابود شود. ما در آن 
بیابان التماس می کردیم و اشک می ریختیم 
اما نیما و آن 3 نفر بدون توجه به التماس و 
گریه های ما به طرز وحشیانه ای کتک مان 
زدند و تعرض کردند. از آن روز به بعد یک 
لحظه آرامش ندارم و به لحاظ روانی آسیب 
زیادی دیده ام. به همین خاطر حاضر نیستم 

آنها را ببخشم و برای آنها درخواست 
اشد مجازات دارم.

پس از آن نسرین به جایگاه رفت 
و درحالی که اشک می ریخت، گفت: همه 
واقعیت را مهتاب گفت اما من فقط این را 
می گویم که این ۴ نفر کاری کردند که از ترسم 
نمی خواستم به خانه مان برگردم و در نهایت 
هم به خاطر عواقب این موضوع واقعیت 
را به خانواده ام نگفتم. حتی از ترس اینکه 
آنها دوباره آزارم دهند یا خانواده ام پی به این 
ماجرا ببرند، تصمیم گرفتم شکایت نکنم تا 
اینکه متوجه شدم آنها دستگیر شده اند و بعد 
شکایت کردم. حالا هم نه رضایت می دهم و 
نه می بخشم و درخواست حکم اعدام برای 

متهمان دارم.
سپس 3 متهم یک به یک به جایگاه رفتند و 

اتهام تجاوز به عنف را نپذیرفتند و ادعا کردند 
که با ۲ شاکی پرونده دوست بودند و رابطه با 

میل و خواسته دوطرف صورت گرفته بود.
شهرام ۱7 ساله هم که از کانون اصلاح و 
تربیت به دادگاه منتقل شده بود، اتهامش 
را نپذیرفت و مدعی شد مهتاب و دوستش را 

آزار نداده است.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده، گزارش های کارشناسان پزشکی 
قانونی و پلیس، دو برادر و پسر عموی شان را 
به اعدام محکوم کردند و از آنجا که شهرام در 
زمان ارتکاب جرم زیر سن ۱۸ سالگی بوده، به 

5 سال حبس محکوم شد.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  4 پسر شرور که به اتهام آزار و اذیت دو دختر 
دانش آموز محاکمه شده بودند به اعدام و حبس محکوم شدند.

 اعدام و حبس برای عاملان تعرض
 به 2 دختر دانش آموز

زن هندی که با همدستی مردی غریبه و صحنه سازی شوهرش 
را در مکانی متروکه به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند.

به نقل از رسانه های هند، 7 آوریل ۲۰۲۴ - ۲۸ فروردین- حدود 
ساعت ۰3:۰۰ بامداد، پلیس ایالت جامو، در جریان یک تصادف 
جاده ای قرار گرفت. در این حادثه فردی به نام نارش چاندر 
جان خود را از دست داده بود. پلیس متوجه شد که بعد از 
تصادف مصدوم را به بیمارستان گاندی منتقل کردند، اما او قبل 
از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داده بود. بنابراین 
یک افسر تحقیق عازم بیمارستان شد تا از همسر نارش و سایر 

شاهدان درباره این حادثه تحقیقاتی به عمل آورد.
در تحقیقات بعدی پلیس متوجه تناقض گویی های همسر 
این مرد شد و تحقیقات را از سر گرفت. در ادامه مشخص 

شد که فردی به نام بهانو پارتاپ نیز در محل جنایت حضور 
داشته است.پلیس بار دیگر از زن جوان بازجویی کرد. وی در 
بازجویی ها اعتراف کرد که از مدتی قبل با فردی به نام بهانو 
پارتاپ وارد رابطه پنهانی شده بود. بعد از مدتی تصمیم گرفتند با 
برنامه ریزی و صحنه سازی نارش را به قتل برسانند. بنابراین او را 
به مکان متروکه ای در منطقه سئورا کشانده و بهانو با یک خودرو 
با سرعت خیلی زیاد با او تصادف کرد. وقتی مطمئن شدند که 

او دیگر نفس نمی کشد او را به بیمارستان بردند.
از آنجایی که بهانو به عنوان کارآموز در بیمارستان گاندی ناگار کار 
می کرد، توانستند با پرونده سازی مرگ را به عنوان یک تصادف 
جاده ای به تصویر بکشند. با این اعترافات شالو و بهانو دستگیر 

شدند. این دو بزودی محاکمه خواهند شد.

 دو بالگرد نظامی در مالزی هنگام 
تمرین پرواز تشریفاتی باهم برخورد 
کردند و تمام ۱۰ سرنشین این بالگردها 

جان باختند.
بنابر گزارش ها، این حادثه در پایگاه 
هوایی لوموت در ایالت پراک در سواحل 
غربی مالزی و هنگامی رخ داد که دو 
بالگرد نظامی نیروی دریایی مالزی 
هنگام تمرین نظامی در روز »نیروی 
دریای مالزی« بودند اما در این برخورد 

همه ۱۰ سرنشین این بالگردها کشته شدند. ویدیوهایی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده اند 
نشان می دهند که هلیکوپترها در ارتفاع پایین، پرواز می کردند که به هم خوردند و سقوط کردند.

10 کشته در برخورد دو بالگردنقشه زن خیانتکار برای قتل شوهر
حوادث جهان


